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Reed Business Information Norway AS har samarbeidet med hele byggemarkedet i Norge i 
snart 40 år.

Vår undersøkelsesavdeling gjennomfører daglige intervjuer med eiere, arkitekter, konsulenter 
m.m. i hele landet for å oppdatere alle byggeprosjekter – i alle faser av byggearbeidet. Vi kan 
skreddersy informasjon i Norge, så vel som i Danmark, Sverige og Finland, hvor informasjonen 
ligger i samme enhetlige database.

Reed Business Information Norway AS formidler annonsørenes budskap til riktig målgruppe i 
flere kanaler. Vår egen redaksjon oppdaterer bransjen med faglige nyheter.

Kort om oss

Informasjonen vi samler inn, utgjør grunnlaget for det vi tilbyr. Vår unike database NCIS™
inneholder informasjon fra hele Norden.

Kunnskap om markedet og våre tilrettelagte verktøy gir deg mulighet til å arbeide effektivt:

Hva mer kan vi hjelpe deg med?

Byggfakta finnes oversikt over det norske byggemarkedet.

Byggekostnader, Aktuell Analyse, tall og markedstrender i byggebransjen.

Adressekjøp og utsendelser.

Produktfakta, er en produktbase for innkjøpere og beskrivende ledd.

Inside, med oversikt over de som flytter og deres planlagte innkjøp.

Byggaktuelt, et av Norges ledende fagblad med egen nettside.

Offentlig Drift, fagbladet mot offentlig sektor med ideer og løsninger for denne sektoren .

Boligfakta og Hyttefakta er magasiner som betjener det private markedet med tips, ideer og 
inspirasjon for bygging og innredning.

Reed Business Information
BYGGFAKTA og BYGGaktuelt er en del av Reed Business Information Norway AS, og sammen 
med våre søsterselskaper i Sverige, Danmark og Finland utgjør vi

Reed Business Information er representert i hele verden, og er den ledende 
informasjonsleverandøren

Reed Business Information Nordic
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Finn og evaluer produkter, tjenester og leverandører

Bygg- og anleggsmarkedet utvikler seg raskt. Nye produkter og aktører dukker stadig opp.

Vi holder oversikten for deg. Vi gir deg stadig tilgang til de leverandørene som er aktive på markedet. Vi gir deg oppdatert 

informasjon om nye produkter og nye leverandører. Vi kan også hjelpe deg til en mer effektiv innkjøpsprosess ved å tilby 

eksponering mot de leverandørene du søker.

Finn produkter, tjenester og 
leverandører

Vurder og evaluer produkter, 
tjenester og leverandører

Effektiviser innkjøpsprosessen

Produktfakta.no
Nettportal som viser detaljert informasjon om 
leverandører av byggematerialer og produk-
tene de tilbyr

Vi vet hvilke leverandører som er aktive på 
markedet, og vi kan presentere detaljert 
informasjon om dem og produktene og 
tjenestene de tilbyr.

Entreprenørsregistret.no
Nettportal som viser detaljert informasjon om 
tjenesteleverandører og hvilke tjenester de 
tilbyr

Skreddersydd leverandørliste
Vi skreddersyr en liste med detaljert informas-
jon om potensielle leverandører, helt etter dine 
egne ønsker.

Nye produkter, tjenester og leverandører dukker 
stadig opp på markedet. Vi vet hvilke. 
Med våre løsninger for produkt- og aktørnyheter 
holder du deg oppdatert.

Vi kan også hjelpe deg med å vurdere og velge 
leverandører via vår referansedatabase, der du 
kan se hvilke prosjekter de potensielle lev-
erandørene har levert til tidligere.

Produkt- og aktørnyheter
Aktuelle produkt- og aktørnyheter presenteres 
løpende i nyhetsbrev.

Byggekostnader
Gir deg muligheten til å sammenligne og 
vurdere om din totalkostnad er i tråd med hva 
markedet for øvrig kan tilby.

Vi kan hjelpe deg med å effektivisere innkjøp-
sprosessen. Når du gir informasjon om behovene 
dine, kan vi tilby deg fri eksponering mot mulige 
leverandører.

Vi kan også hjelpe deg med å distribuere anbuds-
forespørslene dine.

Distribusjon av anbudsforespørsler
Vi sørger for at anbudsforespørslene dine når 
de rette bedriftene – de som er interessert i å 
gi et tilbud.

Eksponering
Når du er med i vår database, blir du eksponert 
for alle leverandører i hele byggemarkedet.

Referanser
Kundene har ordet.

Hvordan innhenter vi informasjonen?

Informasjonen vi samler inn, utgjør grunnlaget for det vi tilbyr.  Vår unike database NCIS™ inneholder informasjon fra hele Norden.

I kombinasjon med inngående kunnskap om markedet og markedsaktørene og med verktøyene våre betyr det at vi kan tilby løsninger for å arbeide effektivt 
med INNKJØP.

Referansedatabase
Detaljert informasjon om aktører du er interes-
sert i, som også inneholder informasjon om 
hvilke prosjekter de har levert til tidligere.

Viste du at…
Produktfakta.no er en unik måte å få eksponert 

sine produkter overfor beslutningstakere 

i byggebransjen, på en profesjonell og 

oversiktlig måte?

Viste du at…
Byggekostnadskalkulatoren ligger gratis 

tilgjengelig på Internett under

www.byggaktuelt.no, men en mer detaljert 

løsning kan også kjøpes. Her får du detalj 

kunnskap om hva hver m2 erfaringsmessig 

kommer til å koste?

Viste du at…
Byggfakta registrene kan brukes til å se hvem 

som er gode på tilsvarende jobb som du vil ha 

utført, eller rett og slett for å få oversikt over 

hvilke aktører som er tilgjengelige?

“Vi har i flere år brukt løsningen til Reed Business. Produktene matcher 
godt med mange av våre segmenter og vi får god respons.”

- Øystein Larsen, Avd. sjef WiikHall, O.B. Wiik AS.
www.obwiik.no

“Vi i Würth Norge AS har valgt å bruke ByggFakta da dette er med på å 
forenkle våre Regionssjefer og selgeres hverdag. Her kan vi lett sortere 
ut den informasjonen som er viktig for oss, samt å bruke denne på en 
mer effektiv måte. Uten denne form for informasjon, så ville arbeidet bli 
mer preget av tilfeldigheter!

Vi bruker ByggAktuelt fordi vi vet gjennom undersøkelser at mange 
av våre kunder leser ByggAktuelt. Bladet er også lettlest med mange 
interessante og viktige artikler om byggenæringen.”

- Åge Randen, Markedskoordinator, Wurth Norge.
www.wurth.no

BYGGFAKTA har daglig kontakt med aktørene på byggemarkedet 

for å kartlegge hvor, når og hvordan det bygges i landet. 

Undersøkelsesavdelingens vel tjue medarbeidere gjennomfører 

daglig flere hundre intervjuer med byggherrer, entreprenører og 

konsulenter. Sammen med offisielle kilder, statlige og kommunale 

instanser, ombud etc. sammenstiller og foredler vi materiellet, som 

så kommer våre kunder til gode. Vi har en egen redaksjon som 

innhenter og skriver artikler og nyheter som formidles i våre kanaler.

Vi har kunnskapen om gjennomførte, pågående og planlagte aktiviteter på det profesjonelle bygg- og anleggsmarkedet.

Vi har oversikt over det private byggemarkedet. Vi vet hvem som registrerer eiendomsoverdragelser og søker om byggetillatelse og forhåndsavtale.

Vi gjennomfører dessuten detaljerte undersøkelser av bygge- og investeringsplaner i borettslag og hos andre store eiendomsinvestorer.

ProduktFakta
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“Hvis det er prosjekter som teller, er det Reed Business som gjelder.”

- Morten Berg hos Sika AS


